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En el marco del estudio de ingenieria “Mejoramiento Ruta 27-CH, Sector San Pedro de
Atacama - Paso Jama, Region de Antofagasta”, nos es grato invitar cordialmente a Ud. a
participar de la reunion de inicio en donde se expondran los alcances técnicos del proyecto.

Esta reunion se realizara el dia 24 de Mayo a las 15:00 horas, en el Auditorio del edificio
MOP, ubicado en calle 21 de Mayo 470, Piso 1, Antofagasta.

Desde ya agradecemos su participacién o la de quien designe para tal efecto, la cual
potenciara nuestra labor en la perspectiva de dotar de infraestructura vial a la comunidad vy,
paralelamente, generar y aumentar la participacion de los usuarios de obras en las distintas etapas
de desarrollo del Proyecto.

En caso de consultas o bien para confirmar vuestra presencia a esta importante reunion,
favor contactarse con la secretaria del Director Regional al correo electronico
claudia.yancovic@mop.gov.cl o al fono 552422037.

Saluda atentamente a usted.
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DISTRIBUCION:

- Intendente Regional Sr. Arturo Molina Henriquez, Arturo Prat 384, Piso 2, Antofagasta (intendente@goreantofagasta.cl).

- Senador Sr. Alejandro Guillier Alvarez, Avenida Pedro Montt s/n, Valparaiso (aguillier@senado.cl).

- Senador Sr. Pedro Araya Guerrero, Avenida Pedro Montt s/n, Valparaiso (paraya@senado.cl).

- Diputado Sr. Marcos Espinosa Monardes, Avenida Pedro Montt s/n, Valparaiso (mespinosa@congreso.cl).

- Diputado Sr. Felipe Ward Edwards, Avenida Pedro Montt s/n, Valparaiso (fw120@congreso.cl).

- Gobernador Provincial, Sr. Claudio Lagos Gutiérrez, Av. Granaderos 2296, Calama.

- Secretario Ejecutivo CORE Sr. Victor Hugo Véliz Fanta, Arturo Prat 384, Piso 6, Antofagasta (vveliz@goreantofagasta.cl).

- Consejero Regional Sr. Mario Acuna Villalobos, Arturo Prat 384, Piso 6, Antofagasta.

- Consejero Regional Sr. Luis Garrido Ampuero, Arturo Prat 384, Piso 6, Antofagasta (Igarrido@goreantofagasta.cl).

- Consejero Regional Sr. Salvador Barrientos Murioz, Arturo Prat 384, Piso 6, Antofagasta (sbarrientos@goreantofagasta.cl).
- Consejera Regional Sra. Mirta Moreno Moreno, Arturo Prat 384, Piso 6, Antofagasta (mmoreno@goreantofagasta.cl).

- Consejera Regional Sra. Sandra Pastenes Mufoz, Arturo Prat 384, Piso 6, Antofagasta (spastenes@goreantofagasta.cl).

- Consejera Regional Sra. Alejandra Oliden Vega, Arturo Prat 384, Piso 6, Antofagasta (acliden@goreantofagasta.cl).

- Sr. César Benitez Espinoza, SEREMI Ministerio de Obras Publicas, calle 21 de Mayo 470, Piso 5, Antofagasta.

- SEREMI Ministerio de Desarrollo Social, Sra. Loreto Nogales Gutiérrez, Arturo Prat 384, 3er. piso, Antofagasta.

- SEREMI Ministerio de Bienes Nacionales, Sr. Arnaldo Gémez Ruiz, Av. Angamos 721, Antofagasta (consulta2@mbienes.cl).
- SEREMI Ministerio del Medioambiente, Sr. Felipe Lerzundi Rivas, Av. José Miguel Carrera N° 1709, Antofagasta.




- Directora Regional Servicio de Evaluacion Ambiental, Sra. Patricia de la Torre Vasquez, Av. Republica de Croacia 0336,
Antofagasta.

- Director Regional CONAF, Sr. Alejandro Santoro Vargas, Av. Argentina 2510, Antofagasta (antofagasta.oirs@conaf.cl).

- Jefe Provincial CONAF, Sr. Tomas Gerd, Av. Granaderos s/n, Calama (tomas.gero@conaf.cl).

- Directora Regional SAG, Sra. Angélica Vivallo Vivallo, Coquimbo 842, Antofagasta, (contacto.antofagasta@sag.gob.cl).

- Jefe de Oficina SAG, Sr. Hernan Valenzuela Araos, Av Granaderos 2335, Calama, (contacto.antofagasta@saq.gob.cl).

- Coordinadora Regional Consejo de Monumentos Nacionales, San Martin N° 2298, 3° piso, Antofagasta (galarcon@monumentos.cl).

- Director Regional SERNATUR, Sr. Claudio Yanez, Av. Arturo Prat 384, piso 1, Antofagasta (cyanez@sernatur.cl).

- Director Regional Servicio Nacional de Aduanas, Sr. Braulio Cubillos Segovia, Sucre 215, Antofagasta (bcubillos@aduana.cl).

- Oficina de Asuntos Indigenas Calama CONADI, Sra. Liliana Cortez Cruz, Abaroa N° 1990, Calama (Icortez@conadi.gov.cl).

- Abogado Oficina de Asuntos Indigenas Calama CONADI, Sr. Carlos Salazar, Abaroa N° 1990, Calama (csalazar@conadi.gov.cl).

- Jefa UGAT- Seremi MOP Regién de Antofagasta

- Oficina de Partes Vialidad.
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